
V E R G A D E R I N G  G E M E E N T E R A A D  2013

B E S L U I T

Registratienummer:  R-2012-0179 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 januari  2013, nr.  R-2012-0179;

B E S L U I T :

Het  verblijfsrecreatiebeleid zodanig te wijzigen, dat  recreatie-eenheden en 
groepsaccommodaties wanneer deze als hoofdinkomen dienen niet  alleen in  vrijkomende 
agrarische bebouwing mogen worden gerealiseerd, maar ook in  vrijkomende bebouwing 
behorende bij  een beschermd monument  conform de uitgangspunten als verwoord in  het 
voorstel van 15 januari  2013.

Aldus vastgesteld in  de openbare
vergadering van de raad d.d. 12 februari  
2013

H.N.G. Brinkman  
voorzitter

C.J. Jonges
griffier

*Z0053B
1 van 1


